COMISSÃO ESPECIAL DE CONTRATAÇÃO

ATA Nº 1/2024, DE 4 DE JULHO DE 2024
JULGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO

Aos 4 (quatro) dias do mês de julho de 2024, com início às 15h30min realizou-se no
Departamento Administrativo da Câmara Municipal de Pato Branco, localizada na Rua
Arariboia nº 491, reunião da COMISSÃO ESPECIAL DE CONTRATAÇÃO, designada
pela Portaria nº 35, de 22 de maio de 2024. O Presidente da Câmara Municipal designou
os servidores Danieli Bolzan (Matrícula nº 1248-3/1) Presidente; Paulo Cesar Dias
(Matrícula nº 1250-5/1) e Emanuelle Giacomini Fiorentin (Matrícula nº 1262-9/1), para
comporem a Comissão de Especial de Contratação. Presentes na reunião, os servidores
Danieli Bolzan, Paulo Cesar Dias e Emanuelle Giacomini Fiorentin. Dando início a reunião,
a Comissão verificou que o EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2024 CHAMAMENTO
PÚBLICO obteve 8 inscrições. Seguindo o descrito no item 4 do Edital foram examinadas e
julgadas as inscrições, conforme item 3 do Edital. De acordo com o item 3.5 do Edital, será
obrigatória apresentação dos documentos originais descritos no item 3.1, para a
verificação de autenticidade, ou a apresentação de cópias autenticadas em cartório, no
momento da efetiva contratação. Após examinar os documentos das inscrições, tivemos o
seguinte resultado 5 (cinco) inscrições deferidas e 3 (três) inscrições indeferidas. Foram
DEFERIDAS as inscrições dos seguintes profissionais: Priscila de Abreu Corteze, Beatriz
Luany Monteiro, Ana Eduarda da Silva, Mariana Salles Machado Hirche Pedro e Marcio
Rogerio Loss, e INDEFERIDAS as inscrições de Antônio Menegatti Neto, Gabriel Marcos
Cassol e João Pedro Cardoso Faccio. A inscrição de Antônio Menegatti Neto foi indeferida
por não apresentar ficha de inscrição, assinada digitalmente, conforme inciso I do item 3.1
do Edital. A inscrição de Gabriel Marcos Cassol foi indeferida por não apresentar ficha de
inscrição, assinada digitalmente e Diploma de conclusão de curso de graduação na área
de comunicação, publicidade ou marketing, conforme incisos I e II do item 3.1 do Edital. A
inscrição de João Pedro Cardoso Faccio foi indeferida por não apresentar documento hábil
para comprovar a atuação em uma das respectivas áreas de comunicação, publicidade ou
marketing. Nada mais a ser tratado, foi encerrada a reunião às 16h29min. Lavramos a
presente ata, que depois de lida e aprovada será assinada pelos de competência.

Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
A

N
IE

LI
 B

O
LZ

A
N

 D
A

 S
IL

V
A

 F
E

R
R

A
Z

, P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 D

IA
S

 e
 E

M
A

N
U

E
LL

E
 G

IA
C

O
M

IN
I F

IO
R

E
N

T
IN

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

D
02

-F
B

28
-D

E
86

-A
A

05
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
D

02
-F

B
28

-D
E

86
-A

A
05

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ED02-FB28-DE86-AA05

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIELI BOLZAN DA SILVA FERRAZ (CPF 040.XXX.XXX-84) em 05/07/2024 12:09:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULO CESAR DIAS (CPF 883.XXX.XXX-53) em 05/07/2024 13:10:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EMANUELLE GIACOMINI FIORENTIN (CPF 053.XXX.XXX-31) em 05/07/2024 13:20:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/ED02-FB28-DE86-AA05